



2021-11-14

Till medlemmar i
Förbundet Sveriges Frivilliga Brandkårer

Inbjudan att ansöka om medel för utbildningsuppdrag till allmänheten för 2022

Hej på er,

Nu är vi i slutet av ett minst sagt annorlunda 1½ år. Vi hoppas att ni alla är och har varit försiktiga och följt myndigheternas råd.

För 2022 har vi ansökt om nästan 800 tkr eftersom vi tänker att ni vill ut och genomföra aktiviteter för att stärka kunskapen hos medborgarna.

Vi ber er starta med planering av verksamhet för 2022 redan nu.

Inriktningen på vår verksamhet är fortsatt

- **Uppsökande brandskyddsverksamhet i glesbygd inriktat mot i första hand äldre i eget boende.**
- **Utbildningar i Första Hjälpen och Hjärt- och lungräddning.**

Informationen/utbildningen skall riktas mot allmänheten och kan ske genom hembesök ("dörrknackning"), öppet hus på brandstationen, vid träffar med exempelvis pensionärsorganisationer eller andra föreningar. Även "KUB hembesök" går att använda.

*Utbildning riktad till företag, förskolor, skolor och övrig kommunal verksamhet ingår i den kommunala räddningstjänstens ansvar och är **ej aktuella** i detta projekt.*

Information om Hjärt- och Lungräddning, hur man säkrar sitt hem mot brand och information om andra olyckor i hemmet samt utdelning av informationsmaterial, som kan beställas gratis hos MSB, rekommenderas. Även på Brandskyddsföreningens hemsida finns material att ladda hem. Det skall framgå vid informationer och utbildningar att det är MSB som står bakom projektet. Använd gärna MSB:s checklistor där den enskilde själv kan kontrollera sin egen säkerhet i hemmet.

I ansökan skall anges de aktiviteter som avses genomföras för hela året 2022:

- Vilka aktiviteter, informationstillfällen och utbildningar som är tänkt att genomföras.
- Med hur många instruktörer samt beräknade timmar vid varje tillfälle
- Kostnader



2021-11-14

Efter godkännande av ansökan och genomförda kurser/informationer skall redovisning ske för utbetalning av beviljat belopp. Redovisningen skall undertecknas av 2 medlemmar i er kår.

Följande skall redovisas enligt MSB:s direktiv:

- Antal deltagare per kurs
- Antal män-kvinnor
- Vid hembesök skall noteras om fungerande brandvarnare finns, samt tidsåtgång för genomförda aktiviteter
- Utbildningens effekt, utvärdering

Ersättningen utbetalas med 250:-/tim. Utbildningsmaterial, reseersättning (18,50 kr/mil), andra kostnader som kan knytas till uppdraget skall ingå i det belopp ni ansöker om. Om ni tar ut ersättning som lön skall skattemyndighetens villkor gälla, med redovisning enligt myndigheten.

För utbetalning av ert beslutade belopp skall redovisning vara komplett enligt MSB:s krav enligt ovan. Information om redovisning skickar vi ut under hösten 2022.

Ansökningar prioriteras i den tidsordning de inkommer. Ni måste ha fått ett godkännande av ansökan från Förbundet Sveriges Frivilliga Brandkårer för att kunna ta del av ersättningen. Tänk på att ni måste vara en ideell förening för att kunna få ersättning. Mer information om hur ni bildar en ideell förening finns på vår hemsida www.frivilligbrand.nu samt på www.skatteverket.se.

Förbundet skall lämna en prognos till MSB över behovet av tilldelade medel vid flera tillfällen under varje verksamhetsår. Vi vill därför gärna ha in er planering/ansökan senast den **31:a januari** så vi kan återkomma till er om beviljade medel så tidigt som möjligt under kommande år.

Vi ber er därför att skicka in ansökan om medel senast **2022-01-31**.

Beställa informationsmaterial

Gå in på MSB:s hemsida, www.msb.se, använd sökfunktionen för att komma åt respektive dokument, välj antal och lägg i varukorgen. Finns inte knappen lägg i varukorg finns inte materialet att få hem utan man får ladda hem som pdf och skriva ut själv. Gå till kassan och fyll i uppgifterna var det skall skickas mm.

Behöver hjälp och stöd kring detta så kontakta förbundet på kontakt@frivilligbrand.nu



2021-11-14

Med vänliga hälsningar

Förbundet Sveriges Frivilliga Brandkårer

Per Wikberg

076-174 93 73

kontakt@frivilligbrand.nu